

# **A. JENSEN FLY FISHING ApS**

Attemosevej 3  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/09/2018**

---

**Henrik Agerskov Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            A. JENSEN FLY FISHING ApS  
                                  Attemosevej 3  
                                  3400 Hillerød

CVR-nr:                    26755271  
Regnskabsår:            01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

## Væsentligste aktiviteter

A. Jensen Fly Fishing ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udvikle og sælge fiskegrej.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud på kr. 371.932 og har således indfriet de forventninger, der var stillet til året.

Hillerød, den 07/09/2018

## Direktion

Henrik Agerskov Jensen

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har fravalgt revisionen for det kommende regnskabsår.

# Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for A. Jensen Fly Fishing ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## VALUTAOMREGNING

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valuta-positioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

### Bruttofortjeneste

Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning", og "eksterne omkostninger".

### Nettoomsætning

Som indtægtskriterium anvendes leveringskriteriet, således at nettoomsætningen omfatter årets leverede omsætning. Nettoomsætningen ved salg af færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabs- årets udgang. Nettoomsætningen måles til dagsværdien ekskl. moms og med fradrag af afgivne rabatter.

### **Eksterne omkostninger**

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt salgs-, lokale-, og administrationsomkostninger.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakurs- fortjenester og -tab, realiserede og urealiserede fortjenester og -tab ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele, amortiserede renter af leasingforpligtelser, amortisering af gæld til realkreditinstitutter samt rentetillæg og rentegodtgørelse under acontoskatteordningen.

### **Skat af årets resultat og selskabsskat**

Skat af årets resultat udgør 22,0% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabsskat, vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som selskabsskat under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er indregnet under finansielle indtægter og omkostninger.

## **BALANCEN**

Balancen er opstillet i kontoform.

## **AKTIVER**

### **Immaterielle anlægsaktiver**

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Aktiverne afskrives lineært over deres forventede økonomiske brugstid:

Goodwill	5 år
Udviklingsomkostninger	5 år

Fastlæggelsen af afskrivningsperioden for goodwill er sket som en samlet vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition, indtjeningsprofil og forventning til kundeloyalitet.

Fortjeneste/tab ved salg er medtaget i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste og andre driftsomkostninger.

### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er væsentlig forskellig.

Afskrivninger påbegyndes, når aktiverne er klar til ibrugtagning. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende forventninger til brugstid og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0%
Indretning af lejede lokaler	5 år	0%

Småaktiver med en levetid under et år er omkostningsført i resultatopgørelsen under eksterne omkostninger. Fortjeneste og tab ved salg eller udrangering er medtaget i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste og andre driftsomkostninger.

### Værdiforringelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved de normale afskrivninger. Hvis dette er tilfældet foretages der nedskrivning af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver til lavere genindvindingsværdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af forventet nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdi opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Årets nedskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

## PASSIVER

### Egenkapital

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode. Der er hensat til udskudt skat med 22,0% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser og under hensyntagen til henholdsvis den planlagte anvendelse af aktivet og afvikling af



forpligtelsen. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver måles til nettorealisationsværdi, hvorved de indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årrække, er noteoplyst under eventualaktiver.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld til kreditinstitutter indregnes til låneprovenuet på optagelsestidspunktet. Efterfølgende opgøres gæld til kreditinstitutter til amortiseret kostpris. Kurstab og låneomkostninger fordeles herved over lånets løbetid ved omregning til den effektive rente på optagelsestidspunktet.

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.952.653</b>	<b>1.176.405</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.181.325	-752.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-38.949	-38.950
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>732.379</b>	<b>384.970</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1.102
Øvrige finansielle omkostninger .....		-281.847	-320.376
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>450.532</b>	<b>65.696</b>
Skat af årets resultat .....	2	-78.600	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>371.932</b>	<b>50.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		371.932	50.449
<b>I alt .....</b>		<b>371.932</b>	<b>50.449</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		100.000	100.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Indretning af lejede lokaler .....		0	38.949
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>38.949</b>
Andre tilgodehavender .....		43.000	43.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.000</b>	<b>43.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>143.000</b>	<b>181.949</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.789.287	2.495.871
Forudbetalinger for varer .....		242.140	242.140
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.031.427</b>	<b>2.738.011</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.787.024	2.356.286
Udskudte skatteaktiver .....		116.834	116.834
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	60.672
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.903.858</b>	<b>2.533.792</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.935.285</b>	<b>5.271.803</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.078.285</b>	<b>5.453.752</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.146.550	774.618
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.271.550</b>	<b>899.618</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		3.933.967	3.447.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		79.532	170.435
Skyldig selskabsskat .....		125.130	46.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		571.812	889.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		96.294	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.806.735</b>	<b>4.554.134</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.806.735</b>	<b>4.554.134</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.078.285</b>	<b>5.453.752</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

1	Personalemkostninger	2017/18	2016/17
	Gager og lønninger	1.171.632	748.166
	Andre omkostninger til social sikring	9.693	4.319
	I ALT	1.181.325	752.485

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 2 ligesom i sidste regnskabsår.

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	78.600	0
Ændring af udskudt skat	0	15.247
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	78.600	15.247

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

3 Anlægs- og afskrivningsoversigt, immaterielle anlægsaktiver	projekter	Goodwill	I ALT	Færdiggjorte udviklings- 30/6 2017
Kostpris pr. 1/7 2017	581.224	84.232	665.456	665.456
Tilgang i året	0	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0
<b>KOSTPRIS PR. 30/6 2018</b>	<b>581.224</b>	<b>84.232</b>	<b>665.456</b>	<b>665.456</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1/7 2017	481.224	84.232	565.456	565.456
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Årets afskrivninger	0	0	0	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	0
<b>AF- OG NEDSKR. PR. 30/6 2018</b>	<b>481.224</b>	<b>84.232</b>	<b>565.456</b>	<b>565.456</b>
<b>REGN. VÆRDI PR. 30/6 2018</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

##### 4 Anlægs- og afskrivningsoversigt, materielle anlægsaktiver

	driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I ALT	Andre anlæg, 30/6 2017
Kostpris pr. 1/7 2017	254.360	194.749	449.109	449.109
Tilgang i året	0	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0
<b>KOSTPRIS PR. 30/6 2018</b>	<b>254.360</b>	<b>194.749</b>	<b>449.109</b>	<b>449.109</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1/7 2017	254.360	155.800	41.160	371.210
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Årets afskrivninger	0	38.949	38.949	38.950
Af- og nedskrivn., afgang i året	0	0	0	0
<b>AF- OG NEDSKR. PR. 30/6 2018</b>	<b>254.360</b>	<b>194.749</b>	<b>410.160</b>	<b>410.160</b>
<b>REGN. VÆRDI PR. 30/6 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>38.949</b>

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Agerskov Jensen, Hillerød